
 

Në pjesën e provimit me gojë dhe në konsultime thirren këta studentë: 

Nr. re Studenti Pikët nga provimi me shkrim 

1 Herolind Hajrullahu 70 

2 Isa Kadriu 40 

3 Nazmije Bickaj 40 

4 Valdrin Krasniqi 40 

5 Agnesë Krasniqi 40 

6 Arbnorë Bunjaku 40 

7 Art Ismajli 40 

8 Ardita Beqiri 40 

9 Edon Rashiti 40 

10 Granit Salihu 40 

 

 

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen më  26.09.2017, e martë, ora 10:00. 

. Mësimdhënësi:  Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi 

             

FAKULTETI I SHKENCAVE KOMPJUTERIKE 

Programi Shkencat kompjuterike 

Rezultatet e provimit me shkrim nga Matematika I për SHK 

Punuar 18.09.2017 


